
Jana P. (Jane2) ID 12914 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.7.2024, 0:48

PODMÍNKY PRODEJE
Prosím čtete podmínky prodeje, od toho je mám !!!!!!!! Slevu určuji sama, pokud mi ji sami nabídnete, vyhrazuji si právo na ni
nepřistoupit.

  1. Prosím nenabízejte výměnu, kromě věcí, které sama poptávám a mám zařazené v albu KOUPÍM.

  2. Informace o odeslané poště je v albu VZKAZY !!! Je to hromadné oznámení o odeslání všech zaplacených objednávek.

  3. Vzhledem k tomu, že mám malou dceru, chodím do práce a k tomu ještě studuji, nemám možnost odpovídat na maily
hned a balíčky zasílat každý den. Takže maily vyřizuji většinou až večer a balíčky posílám pokud možno hromadně !

  4. URČITĚ NEPŘIPRAVUJI A NEZASÍLÁM POŠTU O VÍKENDECH !!!! NA TO OPRAVDU NEMÁM ČAS !!!! Takže pokud na svůj
balíček spěcháte a potřebujete ho co nejdřív, kontaktujte mě a já se vynasnažím ho odeslat hned po připsání penízků (či po
dohodě a zaslání avíza ještě dříve). Ale musíte mi dát vědět ! Vyhneme se pak zbytečnému zklamání a negativním pocitům.

  5. Platba je vždy předem na účet. Variabilní symbol je pro rychlé přiřazení k objednávce a není zbytečný !

  6. Zkontrolujte si vaši adresu při registraci na MMB ! Není mou povinností kontrolovat vaši adresu dle různě poslaných mailů,
které mi navíc spadnou do spamu. Beru tu adresu, kterou máte u vedenou u vašeho MMB ID, pokud není domluveno jinak.
Jestli máte schválně uvedenou adresu na váš obecní úřad, nedivte se, že vám balíček pošta nedoručí.

  7. Na rezervace nespěchám, ale raději se mi ozvěte, pokud si věc nechcete vzít. Nic vám za to neudělám, spíše budu ráda,
že se věc zbytečně neblokuje pro dalšího zájemce :-)

  8. Osobní předání je možné, někdy i nutné. Zaslání poštou je po předchozí dohodě (vždy po připsání platby) viz za podmínek
výše.

  9. POŠTOVNÉ HRADÍ KUPUJÍCÍ DLE PLATNÉHO CENÍKU !!! SLEVY NEDÁVÁM, NIKDO TO ZA MĚ NEDOPLATÍ. Pokud není
uvedeno jinak, stejně tak bankovní poplatky. Na dobírku nezasílám.

  10. U velkých věcí účtuji poplatek 5 Kč za balné (krabice, výplň, obal, lepenka, obálky bublinkové - vše něco stojí !).

  11. Oblečení je většinou používané, tedy po mě a mé rodině, neprodávám nové věci na objednávku a za účelem zisku. Věci
jsou vyprané a voňavé. Pokud je mi známa nějaká vada, uvedu ji u fotografie a úměrně tomu odpovídá i cena. Velikosti
oblečení píši všechny dostupné, pokud se mi zdá, že neodpovídá, rovněž to uvedu. Samozřejmě je možné vše přeměřit, ale
vzhledem k mé vytíženosti prosím o strpení v dodacích lhůtách.

  12. Věci uvedené jako zdarma k objednávce si vyžádejte při rezervaci. U dámského a pánského oblečení a bot se neváhejte
zeptat na slevu, pokud máte zájem o další věc k objednávce a cena se vám zdá příliš vysoká.

  13. Děkuji všem za příjemné obchodování - podvodníkům radím, aby se mému albu vyhnuli obloukem - neváhám podat
trestní oznámení !!!!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

